PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 17 февраля 2023 года № 99-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 09.08.2017 № 370-ПА
В связи с организационно-штатными мероприятиями, руководствуясь статьями 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 09.08.2017 № 370-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», следующие изменения:

1) дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1 Положения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» в части, касающейся предоставления муниципальной услуги через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг, организации, привлекаемые многофункциональным центром предоставления государственных и муниципальных услуг, в соответствии с частью 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210  ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», вступают в силу с момента заключения Соглашения о взаимодействии между многофункциональным центром предоставления государственных и муниципальных услуг и Администрацией Шелеховского муниципального района в отношении указанной муниципальной услуги.»;
2) в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (далее -административный регламент):
а) в пункте 4 слова «управление по вопросам социальной сферы» заменить словами «отдел по социальной поддержке населения и обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе»;
б) в пункте 22 слова «управления по вопросам социальной сферы» заменить словами «уполномоченного органа»;
в) приложение 4 к административному регламенту изложить в следующей редакции:

«Приложение 4

к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

Форма отказа в предоставлении муниципальной услуги
(на бланке Администрации Шелеховского муниципального района)

Уважаемый (-ая) _____________________________________!

По результатам рассмотрения Вашего заявления о предоставлении информации об очередности предоставления жилых помещений гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, сообщаю следующее _____________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(указываются основания, по которым принимается решение об отказе в предоставлении муниципальной услуги).

В связи с чем, принято решение об отказе в предоставлении муниципальной услуги.

Мэр Шелеховского

муниципального района                  __________________                       __________________
                                                                   (подпись)
(Ф.И.О.)
».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района

           С.М. Краснов